do cum dupl. dative 267, III
— *dādi*, *dātūm* 547, 548—
ut 332, 2.^o V. *dāndā* vei-
ba.
doceo 223 et NB. I, 2
doctus 223, NB. 2, 244, 1—
cum infin. 341, 4.^o
doleo 213, 2.^o et NB.—cum
infin. vel *quod* 346—*do-
lēndus* 113, NB. I.
dominor 283, II.
domus decl. 52—(*in*) *do-
mum* et *domos* 227, I et
NB. 2—*domi* 252, II. ct
NB.—*domo* (*tua*, ceter.)
285.
donec 315, III.
dono 270, I.
duale 21.
dubitandi vei ba 334, I m. et
NB. I—*dubitō* an 389, I,
NB. I.
ducō 267, III—*ducōr* 205, 2.^o
c) in ima p.
dūm 120, VI.
dum 315, III—*dūm* (*ne*) 325.
dununodo (*ne*) 325.
duo decl. 91—*quantitas* 529
et NB.
duplum *genus* 559, II b).

E

e 8.
—*e* dat. 3ac. 34.
—*ei* 53, II.
ecce=*en ce* 158, I m., NB.—
constr. 208, I—*eccum*,
ellum, *cet.* 98, 5 ir. una p.
ecquid 389, I.
ECTASIA 554, III.
ECTHILIPSIS 502.
edico conj. 118, NB.—*ut*
332, 1.^o
edicto 297, NB
edo conj. 129 et NB.—*cum*
nominat. 203, I m. in ima p.
efficiendi verba 205, I m. in
ima p. 229—*cum ut* 332,
2.^o et NB. I.
efflagito ab aliquo 287, I m.
—*ut* 322, 1.^o
egenus 245.
egeo 209, NB. I.
egredior 216, I, 2.^o, 286, I b).
en=*i* 5.
eligiendi verba 205, 2.^o b) in
ima p. 222.
ELISIO 501, I.
ELLIPSIS 468.
—*em.*, —*en.*, —*etem* 46, III
—IV.
emo 287, 2.^o
en (*em*) 208, I.
ENALLAGE 460, III.
ENCLITICAE 14, p. 17, adn.—
quantitas 523.

enim 380, I—*at enim* ib. II
ENUMERATIO substant. 402.
eo cum compositis conj.
131.
eo cum genit. 210, I.
—*eos* nominat. declin. 27, II.
EPENTHESIS 565, II.
EPICOENA 61.
EPISTULARIA tempora 301.
epodicum metrum 590, III.
equitatus in concord. 197,
III.
—*er* finita quae annuntiunt e
25.
—*ere*=*erunt* 118, I.
ergo 381, I—*cum genit.* 240,
II—*quantitas* 529, 2.^o
eripio 258 e), 287, I m.
erudio 223—*eruditus* 272;
Etiani.
erumpo *stomachum* 213, 3.^o
esselut 129, NB.
est *alicujus* cum accus. 187,
NB. 2.—*est hoc* *cet.* *ut*
333, I.
estur 129, NB.
et 370, I sqq. —*et*—*et* in
concord. 185, 2.^o—*in mem-
bris* 373, I.
et non (*ac non*) 375.
etenim 380, II.
etiamsi 319, I.
etsi 308, I, 319, I.
ETYMOLOGIAE *notiones* 471
sqq.
eus finita decl. 27, III.
evado 205, I m. in ima p.
evenit dat. 260, I.
eventus verba *cum ut* 333,
I, *cum quod* 340, II.
everto ablat. «*despojo de*
(209).
ex 161, IV—*causale* 277,
NB., 444, II.
ex eo genere, numero 197,
III.
ex quo tempore? 293, III.
exadversus 160, I, NB.,
434, I.
excedo 216, 2.^o
excessus 279, 2.^o
exercitus in concord. 197,
III.
exclamatio *cum nominat.*
208, II—*cum vocat.* 209,
II—*cum accus.* 235.
exeo *cum accus.* 216.
exhibendi (*se*) verba 222.
erigo 287, I m.
existimandi verba 205, 2.^o
c) in ima p., 222.
excepto *ut* vel *cum infin.*
332, 3.^o
exordior *cum infin.* 341, 2.^o
exoro 224—*ut* 332, 1.^o
exosus (*eral*) *cum accus.*
133, NB. I.

expedit dat. 254 b), I m.—
cumi infin. 340 b).
expeto (*poenas ab aliquo*)
287, I m.—*cum infin.* (332,
II).
expleo 269 et NB.
explico 254, 2.^o
explorato 297, NB.—*explo-
ratus* dat. 256, IV.
exposco dupl. accus. 224—
victoriā a 287, I m.
expugno 216.
EXTENSIO *ad locum* 227, II—
in loco 229.
extorris 268, I, pp. 283—81.
exuendi verba *cum accus.*
218.—*dupl.* constr. 270, I.

F
face=*fac* 118, NB.
facile *cum superl.* 399, I—
adject. adverb. 506 e),
NB.
facilis *cum supino* 356, II—
cumi gerund. 359, I, NB.
facio *composita* ex— 155,
248—*constr.* 247, I, 254, 3.,
273, II, 275, NB.—*cum*
subj., *cet.* 332, 2.^o et NB.
I et II in fine, 363, II—*desideratur* 468, 3.^o—*ad-
ditur* 469, II, NB.
fallit (*me*) 211, III.
familiaris 238, NB. 2, 256, I.
fari et *composita* 135.
fas et *nefas* *cum supino*
356, II.
faveo 254 b), p. 266.
faxim, falso 120, V, 4.^o et in
ima p. 132.
fenero 254, 2.^o, *dandi*.
fero *cum compos.* 128—*fe-
runt* et *fertur* 183—*cum*
infin. aut *quod* 346—*cum*
infin. pers. 348.
fertilis 268, I et NB. I.
ficus 51, IV.
fidelis et *situs* 254, II a), p.
266.
fido conj. 114—*constr.* 260,
I et NB.
figura 465, *figurae* 466—69,
563—64.
fio conj. 132—*constr.* 205,
I m. in ima p., 247, I, 273,
II—*fit ut* 333, I—*quant.* 518.
flagito 221.
flocio 18—*thematica, athe-
matica* 481, II.
PLUMINUM nomina masc. 57,
2.^o
fluo 209.
fore *ut* 349, IV, 350, I—*fore*
scriptas (*litteras*) ib. II.
FORTES litterae 10.

fraudo 269, p. 286.
frequens = *frequenter* 301,
^{2.} et NB.
fretus 271, I.
frugil 87 et 243, I in ima p.
²⁵⁴.
fruor 273, I—*fruendus* 113,
 NB. I.
fugio cum infin. 341, 2.
^o—
fugit cum accus. 211, II—
 cum infin. 340 b).
fungor 273, I—*fungendus*
¹¹³, NB. I.
furor 267, I.
FUTURUM subj. 104 in ima p.
¹⁰³—perf. pro imperf. 301
 —fut. indic. ubi nos subj.
³⁰³, adn. et 305, NB.—iul.
 subj. in consecut. temporum
³³⁷, I et NB. 2—fut.
 imperat. 339, II—fut. infin.
³⁴⁹, III—350—suppletur
³¹⁹, IV.
futurum (esse) ut 349, IV—
futurum suisse ut 354, I.
futurus constr. 273, II.

G

g 3, 4, 4.
traudeo 114—constr. 278, I—
 cum infin. *aut quod* 346.
gelu 51, IV, NB.
gemo cum accus. 213, 2.
GENERA 57 sqq.
GENITIVUS v. index cap. 217,
 et declinationes—duplex
 post substantiam 238, II—
 post adv. loci 240, I, 242,
 III—poët. post adjektiva
 et verba 248, II et 251, IV.
GENUS 20—par., dupluni, cet.
⁵⁵⁹, II.
GERUNDIA 124, XIII—nostra
 Latine expressa 125, adn.
 —gerund. significatio 357
 —constr. 358 sqq., —in di-
 cum genit. plur. 358, NB.
 —infinit. proger undio 341,
^{4.} 362, NB. 2.—gerund.
 vel infinit. 350, NB.
GERUNDIVA respondent orationis 126.
glorior 278, I—cum infin.
 vel *quod* 346.
glyconius versus 572, V—
go ginis finita fem. 67,
⁷, 2.
gratulor 251, 3.^o, p. 200—
 cum infin. vel *quod* 346
 extr. et 307, NB.
gratus 254, II a.
gu- 4, obs.